僅有可承受所涉風險之投資人方適合投資

於本公司。只有投資者能承受損失之資金

始投資於此性質之基金，建議投資人於投

資本公司前諮詢其財務顧問。

此主動管理型子基金適合有意投資於全球

且具有多樣性之促進醫療保健轉型，並促

進聯合國可持續發展目標3的公司股份及

股權之投資組合，並且願意承擔股票既有

風險之投資人。

投資經理人 瑞銀瑞士股份有限公司 N/A

投資組合經理人

瑞銀資產管理（美國）股份有限公司，芝

加哥

Invesco Advisers, Inc., Atlanta, USA

Wellington Management International Lim-
ited, London, United Kingdom

BNY Mellon Investment Management
EMEA Limited, London, United Kingdom
（得將投資管理職責委託予Newton In-
vestment Management Limited（得將投資

管理職責複委託予 Newton Investment
Management North America））

瑞銀資產管理（美國）股份有限公司，芝

加哥
瑞銀瑞士股份有限公司，蘇黎世

貨幣 美元 美元

會計年度 每年 8 月 1 日至隔年 7 月 31 日 每年 12 月 1 日至隔年 11 月 30 日

交易截止時間 歐洲中部時間 12:00 歐洲中部時間 15:00

綜合風險報酬指

標 4 4

https://www.ubs.com/lu/en/asset_management/notifications.html

英文版全球通知書亦可於以下網站取得，但因銷售地適用法規不同，故可能有中英文通知書不完全一致情形，請投資人注意
https://www.ubs.com/lu/en/asset_management/notifications.html

4/4

(*) 略。

由於消滅子基金之部分資產可能於生效日前出售並投資於流動資產，故消滅子基金之投資組合結構可能

受到本合併之影響。任何對投資組合之調整將於生效日前進行。如同任何合併，本合併亦可能涉及因消

滅子基金投資組合重組而導致績效稀釋之風險。

子基金之投資政策、投資經理人、投資組合經理人、會計年度及交易截止時間等特性之差異如上表所述。

關於對證券融資交易之曝險，對於總收益交換契約、附買回協議/附賣回協議及證券借貸之預期及最高使

用比例，適用下列規定：

子基金 總收益交換契約 附買回協議/附賣回協議 證券借貸

 預期 最高 預期 最高 預期 最高

Multi Manager Access II - Fu-
ture of Humans 0-15% 15% 0% 0% 10%-20% 40%

瑞銀 (盧森堡) 健康轉型基金 (美
元) (本基金非屬環境、社會及治

理相關主題基金)
0% 15% 0% 25% 0%-40% 50%

此外，如貨幣、交易頻率、全球風險計算方法及風險指標(4)等特性維持不變。

本合併之法律、諮詢及行政成本與費用（合併投資組合之潛在交易成本除外）將由瑞銀資產管理瑞士股

份有限公司承擔，不影響消滅子基金或存續子基金。與本合併相關之會計師費用將由消滅子基金承擔。

此外，為了保護存續子基金投資人之利益，子基金公開說明書中所述之擺動定價將按比例適用於將合併

至存續子基金之任何現金部位或有價證券，惟該現金部位或有價證券須超過存續子基金所定義之門檻。

不同意本合併之消滅子基金及存續子基金投資人得於截止時間即歐洲中部時間 2024 年 11 月 8 日 12:00
（消滅子基金）及 15:00（存續子基金）前免費贖回其股份或單位。此後消滅子基金將暫停贖回。截至

本通知函日期，消滅子基金將被允許依需求偏離其投資政策，以使其投資組合盡可能與存續子基金之投

資政策保持一致。本合併將於 2024 年 11 月 15 日生效，並拘束所有未申請贖回股份之投資人。

消滅子基金之發行至截止時間即歐洲中部時間 2024 年 10 月 7 日 12:00。

存續子基金不因本合併被收取申購費用。

於本合併生效日，消滅子基金之股東將記入存續子基金之單位持有人名冊，並得行使作為存續子基金單

位持有人之權利，如要求買回、贖回或轉換存續子基金股份之權利。本合併將拘束所有未於上述期限內

行使贖回權之消滅子基金股東。

PricewaterhouseCoopers, Société cooperative（址設 2, rue Gerhard Mercator, L-2182 盧森堡）為消滅子基金

及存續子基金之獨立會計師，負責編寫報告，認證本合併遵守 2010 年法律第 71 (1), let. a) to c) 1st alterna-
tive規定之條件。若消滅子基金之股東及存續子基金之單位持有人及 CSSF要求，該報告應在本合併前即

時免費提供予該股東及單位持有人及 CSSF。PricewaterhouseCoopers 亦負責依 2010年法律第 71 (1), let. c)
2nd alternative 規定，確認轉換比率計算日之實際轉換比率。若消滅子基金之股東及存續子基金之單位持

有人及 CSSF 要求，該報告將免費提供予該股東及單位持有人及 CSSF。此外，建議消滅股份級別之股東

查閱與存續子基金有關之重要資訊文件，該重要資訊文件可於 www.ubs.com/funds 取得。欲了解其他資

訊之投資人可與管理公司聯繫。另請注意，投資人可能就其投資基金持份負有納稅義務。如對本合併有